
CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI  OPEN
Nuovo Polo Natatorio B.Bianchi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO RIGHELE Giulio BZ 
PANNELLO A (1-3) PANNELLO B (4-6)

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 4 ZAMPIERI Marco RM GIUDICE 4 ZAMPIERI Marco RM 
GIUDICE 5 VETTORI Sonia BZ GIUDICE 5 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena TO GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 7 POLAZZO Valerio RM GIUDICE 7 POLAZZO Valerio RM 

1 RINALDI Tommaso ITA 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 304.25
2 BENEDETTI Michele ITA 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO LAZIO NUOTO 303.65 0.60
3 PLACIDI Mattia ITA 1990 ASD CARLO DIBIASI 300.50 3.75
4 BILLI Andreas Nader ITA 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI DIBIASI 299.15 5.10
5 MARINI Emanuele ITA 1984 SS LAZIO NUOTO 296.55 7.70
6 MAURI Gabrio Ludovico ITA 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CAN. MILANO 296.15 8.10
7 DELL'UOMO Francesco ITA 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 294.20 10.05
8 SCUTTARI Maicol ITA 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 291.05 13.20
9 TOLVERS Jesper SWE SVEZIA 283.60 20.65

10 PARADZIK Vinko SWE SVEZIA 282.35 21.90
11 TOCCI Giovanni ITA 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO COSENZA N.TO 275.55 28.70
12 MARCONI Tommaso ITA 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 263.80 40.45
13 VERZOTTO Maicol ITA 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 260.85 43.40
14 CHIARABINI Andrea ITA 1995 GS FIAMME ORO ROMA 254.55 49.70
15 SACCHIN Christopher ITA 1983 CENTRO SP.VO CARABINIERI BOLZANO N.TO 244.40 59.85
16 SOMHEGYI Krisztian HUN UNGHERIA 232.85 71.40
17 CIAMMARUGHI Giacomo ITA 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 221.40 82.85
18 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 217.80 86.45
19 POLIZZI Luca ITA 1996 ASD CARLO DIBIASI 213.45 90.80
20 BARBU Vladimir ITA 1998 BOLZANO NUOTO 208.75 95.50
21 FRAGIACOMO Samuele ITA 1997 US TRIESTINA NUOTO 201.45 102.80
22 ROSATI Nicolo' ITA 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 192.60 111.65
23 BARALDI Davide ITA 2001 ICE CLUB COMO 172.75 131.50
24 LALLI Ettore ITA 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 164.00 140.25
25 MONETA Alessio ITA 2000 GS FIAMME ORO ROMA 156.80 147.45
26 SEMBIANTE Loris ITA 2001 GS FIAMME ORO ROMA 151.45 152.80
27 FRATINI Dario ITA 2000 ASD CARLO DIBIASI 122.20 182.05
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CAMPIONATI  ITALIANI  ASSOLUTI  ESTIVI  OPEN
Nuovo Polo Natatorio B.Bianchi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

ARBITRO RIGHELE Giulio BZ 
PANNELLO A (1-3) PANNELLO B (4-6)

GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio RM 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 4 ZAMPIERI Marco RM GIUDICE 4 ZAMPIERI Marco RM 
GIUDICE 5 VETTORI Sonia BZ GIUDICE 5 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena TO GIUDICE 6 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 7 POLAZZO Valerio RM GIUDICE 7 POLAZZO Valerio RM 

1 RINALDI Tommaso ITA 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904
5333D 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 58.50 58.50
105B 2.6 1.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 59.80 118.30
107C 3.0 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 34.50 152.80
203B 2.3 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 197.65
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 5.5 6.0 57.00 254.65
405C 3.1 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 49.60 304.25

2 BENEDETTI Michele ITA 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO SS LAZIO NUOTO
105B 2.6 1.0 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 59.80 59.80
203B 2.3 1.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 48.30 108.10
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 54.00 162.10
405C 3.1 1.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 5.0 51.15 213.25
5335D 3.0 1.0 5.5 6.5 6.5 4.0 7.0 6.5 6.5 58.50 271.75
5235D 2.9 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.90 303.65 0.60

3 PLACIDI Mattia ITA 1990 ASD CARLO DIBIASI
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 52.80 52.80
405C 3.1 1.0 4.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 52.70 105.50
205C 3.0 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 33.00 138.50
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 63.00 201.50
5335D 3.0 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 40.50 242.00
105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 6.5 7.5 58.50 300.50 3.75

4 BILLI Andreas Nader ITA 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI ASD CARLO DIBIASI
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 51.60 51.60
105B 2.6 1.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 66.30 117.90
205C 3.0 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 45.00 162.90
305C 3.0 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 39.00 201.90
5333D 2.6 1.0 7.0 7.5 8.0 6.5 7.5 8.0 7.5 58.50 260.40
405C 3.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 38.75 299.15 5.10

5 MARINI Emanuele ITA 1984 SS LAZIO NUOTO
105B 2.6 1.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 55.90 55.90
203B 2.3 1.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 100.75
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 46.80 147.55
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 50.70 198.25
403B 2.4 1.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 52.80 251.05
5134D 2.6 1.0 5.5 5.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.0 45.50 296.55 7.70

6 MAURI Gabrio Ludovico ITA 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CANOTTIERI MILANO
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 53.30 53.30
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 43.70 97.00
303B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 48.00 145.00
5233D 2.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 48.75 193.75
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 52.00 245.75
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 50.40 296.15 8.10

7 DELL'UOMO Francesco ITA 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 57.20 110.00
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 151.40
5233D 2.5 1.0 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 41.25 192.65
303B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 50.40 243.05
405C 3.1 1.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 51.15 294.20 10.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 SCUTTARI Maicol ITA 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
105B 2.6 1.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 54.60 54.60
205C 3.0 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 34.50 89.10
5333D 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 50.70 139.80
5335D 3.0 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 54.00 193.80
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 58.50 252.30
405C 3.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 38.75 291.05 13.20

9 TOLVERS Jesper SWE SVEZIA
105B 2.6 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 48.10 48.10
405C 3.1 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 65.10 113.20
107C 3.0 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 48.00 161.20
205C 3.0 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0 31.50 192.70
305C 3.0 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 52.50 245.20
5152B 3.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 38.40 283.60 20.65

10 PARADZIK Vinko SWE SVEZIA
5335D 3.0 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 57.00 57.00
205C 3.0 1.0 6.0 5.5 5.5 4.0 4.0 4.5 4.0 42.00 99.00
305C 3.0 1.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 55.50 154.50
405C 3.1 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 62.00 216.50
107C 3.0 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 1.5 2.5 2.5 24.00 240.50
5136D 3.1 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 41.85 282.35 21.90

11 TOCCI Giovanni ITA 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO TUBISIDER COSENZA NUOTO
105B 2.6 1.0 8.0 8.0 8.5 8.0 7.0 8.0 7.5 62.40 62.40
5233D 2.5 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 52.50 114.90
203C 2.0 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 44.00 158.90
303C 2.1 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 22.05 180.95
107C 3.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5.5 45.00 225.95
405C 3.1 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.0 6.0 4.0 49.60 275.55 28.70

12 MARCONI Tommaso ITA 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904
105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 57.20 57.20
5152B 3.2 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0 36.80 94.00
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 44.85 138.85
303B 2.4 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 39.60 178.45
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 52.80 231.25
405C 3.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 32.55 263.80 40.45

13 VERZOTTO Maicol ITA 1988 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 50.40 50.40
5333D 2.6 1.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 48.10 98.50
105B 2.6 1.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 24.70 123.20
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.00 169.20
303B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 219.60
5233D 2.5 1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 41.25 260.85 43.40

14 CHIARABINI Andrea ITA 1995 GS FIAMME ORO ROMA
105B 2.6 1.0 3.5 5.0 5.0 4.5 3.0 4.0 4.5 33.80 33.80
405C 3.1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 57.35 91.15
107C 3.0 1.0 4.0 3.5 4.0 5.5 5.5 3.5 4.0 36.00 127.15
205C 3.0 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 57.00 184.15
305C 3.0 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 21.00 205.15
5333D 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 5.0 5.5 6.5 5.5 49.40 254.55 49.70

15 SACCHIN Christopher ITA 1983 CENTRO SP.VO CARABINIERI BOLZANO NUOTO
105B 2.6 1.0 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 42.90 42.90
203B 2.3 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.0 35.65 78.55
303C 2.1 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 42.00 120.55
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 163.75
405C 3.1 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 35.65 199.40
5335D 3.0 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 244.40 59.85

16 SOMHEGYI Krisztian HUN UNGHERIA
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 45.60
105B 2.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 31.20 76.80
203B 2.3 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 33.35 110.15
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 38.40 148.55
305C 3.0 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 37.50 186.05
5134D 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 46.80 232.85 71.40

17 CIAMMARUGHI Giacomo ITA 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 49.20 49.20
5134D 2.6 1.0 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 39.00 88.20
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 44.20 132.40
203B 2.3 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 35.65 168.05
305C 3.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.0 27.00 195.05
405C 3.1 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 26.35 221.40 82.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 MARSAGLIA Lorenzo ITA 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 50.70 101.10
405C 3.1 1.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 23.25 124.35
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 33.35 157.70
5333D 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 48.10 205.80
305C 3.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 12.00 217.80 86.45

19 POLIZZI Luca ITA 1996 ASD CARLO DIBIASI
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 37.70 37.70
203B 2.3 1.0 5.5 4.5 5.5 5.5 4.0 4.5 5.0 34.50 72.20
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 39.60 111.80
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 37.20 149.00
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.55 181.55
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 4.0 31.90 213.45 90.80

20 BARBU Vladimir ITA 1998 BOLZANO NUOTO
105B 2.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 31.20 31.20
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.10 70.30
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5 30.45 100.75
403B 2.4 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 42.00 142.75
5132D 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 175.75
5331D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 33.00 208.75 95.50

21 FRAGIACOMO Samuele ITA 1997 US TRIESTINA NUOTO
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 46.80 46.80
405C 3.1 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 32.55 79.35
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 41.60 120.95
203B 2.3 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 24.15 145.10
303B 2.4 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 27.60 172.70
5233D 2.5 1.0 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 28.75 201.45 102.80

22 ROSATI Nicolo' ITA 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 40.80 40.80
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 5.0 28.80 69.60
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 25.00 94.60
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 34.65 129.25
5331D 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 4.0 30.80 160.05
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 32.55 192.60 111.65

23 BARALDI Davide ITA 2001 ICE CLUB COMO
403B 2.4 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 28.80
104B 2.3 1.0 2.5 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 29.90 58.70
5132D 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.5 3.5 4.0 27.50 86.20
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 33.00 119.20
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 29.40 148.60
303C 2.1 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 24.15 172.75 131.50

24 LALLI Ettore ITA 2000 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 28.05 28.05
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5 23.00 51.05
303C 2.1 1.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 19.95 71.00
403C 2.2 1.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 33.00 104.00
5231D 2.1 1.0 3.0 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 25.20 129.20
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 34.80 164.00 140.25

25 MONETA Alessio ITA 2000 GS FIAMME ORO ROMA
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 20.40 20.40
203C 2.0 1.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 33.00 53.40
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 3.5 3.5 17.85 71.25
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 34.10 105.35
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 26.25 131.60
105C 2.4 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 156.80 147.45

26 SEMBIANTE Loris ITA 2001 GS FIAMME ORO ROMA
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 25.50 25.50
203C 2.0 1.0 3.5 5.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 21.00 46.50
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0 18.90 65.40
403C 2.2 1.0 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 88.50
5132D 2.2 1.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 31.90 120.40
104B 2.3 1.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 31.05 151.45 152.80

27 FRATINI Dario ITA 2000 ASD CARLO DIBIASI
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 22.00 22.00
104B 2.3 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 32.20 54.20
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 89.00
203C 2.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5 8.00 97.00
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 18.90 115.90
303C 2.1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 6.30 122.20 182.05
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